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Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26   октября   2015   года   №   3152
	Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2016 год


Во исполнение части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 года № 508 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» (с изменениями), областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», в соответствии с пунктами 4, 6 и 10 «Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 218, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации программы капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Приозерское городское поселение на 2016 год (Приложение 1).

2. Утвердить реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту на территории муниципального  образования Приозерское городское поселение на 2016 год, с учетом мер государственной поддержки (Приложение 2). 

3. Отделу городского хозяйства (Берстнев А.Р.) краткосрочный муниципальный план реализации программы капитального ремонта направить на согласование в комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области.  

4. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации. 
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                    С.Л. Потапова

Согласовано:

Михалева И.Н.

Берстнев А.Р.

Исп. Тихонова Е.Н. (37-434)

Разослано: дело-2, ОКХ -1, ОГХ-2, СМИ-1, районная библиотека-1.
Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 26 октября 2015 года № 3152
(Приложение 1)

	Краткосрочный план реализации в 2016 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Приозерское городское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году 

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в    МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1      кв. м общей площади помещений МКД


	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонт

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	всего:
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	
	
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Приозерский муниципальный район

	Муниципальное образование Приозерское городское поселение 

	1
	г. Приозерск,
ул. Красноармейская, д.13
	1975
	 
	Кирпич
	4
	6
	4 773,41
	4 573,44
	4 280,38
	198
	9 821 947,00
	0,00
	00,00
	00,00
	9 821 947,00
	2 057,64
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	2
	г. Приозерск,
ул. Красноармейская, д.7
	1966
	
	Кирпич
	5
	4
	2 595,12
	1 669,30
	1 457,15
	19
	3 419 482,00
	0,00
	00,00
	00,00
	3 419 482,00
	1 317,66
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	3
	г. Приозерск, ул. Ленина, д.44
	1956
	
	Кирпич
	2
	2
	626,29
	568,06
	534,27
	20
	2 813 589,00
	0,00
	00,00
	00,00
	2 813 589,00
	4 492,47
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	4
	г. Приозерск, ул. Ленина, д. 46
	1956
	
	Кирпич
	2
	1
	431,11
	388,41
	345,42
	25
	2 093 523,00
	0,00
	00,00
	00,00
	2 093 523,00
	4 856,12
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	5
	г. Приозерск, ул. Ленина, д.50
	1954
	
	Кирпич
	2
	1
	431,53
	388,31
	282,39
	17
	2 090 898,00
	0,00
	00,00
	00,00
	2 090 898,00
	4 845,31
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	6
	г. Приозерск, ул. Ленина, д. 52
	1953
	
	Кирпич
	2
	2
	602,00
	566,22
	401,41
	25
	2 808 549,00
	0,00
	00,00
	00,00
	2 808 549,00
	4 665,36
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	7
	г. Приозерск, ул. Ленина, д. 54
	1953
	
	Кирпич
	2
	2
	613,93
	551,99
	466,15
	16
	2 808 549,00
	0,00
	00,00
	00,00
	2 808 549,00
	4 574,71
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	Итого по муниципальному образованию
	х
	х
	х
	х
	х
	10 073,39
	8 705,73
	7 767,17
	320
	25 856 537,00
	00,00
	0,00
	00,00
	25 856 537,00
	2 566,82
	х
	х
	х

	Итого по Приозерскому муниципальному району
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	26 374 512,00
	0,00
	0,00
	00,00
	26 374 512,00
	х
	х
	х
	х


Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 26 октября 2015 года № 3152
(Приложение 2)

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году, с учетом мер государственной поддержки

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды работ

	
	
	
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление  фасадов
	Установка коллектив-ных (общедомо-вых) ПУ и УУ
	Проектные работы
	Работы по предпроектной подготовке

	
	
	
	Всего работ по инженерным системам
	в том числе
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м
	руб.
	кв.м.
	руб
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Приозерский муниципальный район
	

	Муниципальное образование Приозерское городское поселение
	

	1
	г. Приозерск,                     ул. Красноармейская,  

д.13 
	9 821 947,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	1 960,0
	9 800 000,0 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	21 947,0

	2
	г. Приозерск,                     ул. Красноармейская,  

д.7 
	3 419 482,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	970,0
	2 910 000,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	451 725,0
	57 757,0

	3
	г. Приозерск, 

ул. Ленина, д.44
	2 813 589,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	616,0
	2 583 484,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	198 996,0
	31 109,0

	4
	г. Приозерск, 

ул. Ленина, д. 46
	2 093 523,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	440,0
	1 871 995,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	189 154,0
	32 374,0

	5
	г. Приозерск,
ул. Ленина, д.50
	2 090 898,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	440,0
	1 871 995,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	187 342,0
	31 561,0

	6
	г. Приозерск, 

ул. Ленина, д. 52
	2 808 549,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	616,0
	2 583 484,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	195 291,0
	29 774,0

	7
	г. Приозерск, 

ул. Ленина, д. 54
	2 808 549,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	616,0
	2 583 484,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	195 291,0
	29 774,0

	Итого по муниципальному образованию
	25 856 537,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	5 658,0
	24 204 442,0 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 417 799,0
	234 296,0

	Осуществление строительного контроля
	517 975,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по Приозерскому муниципальному району
	26 374 512,0
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	


Белова Ю.И.
Ю.С. Филатова

